

# **Jerry's Restaurant & Bryghus ApS**

Amaliegade 2  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**22/05/2018**

**Per Mølgaard Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jerry's Restaurant & Bryghus ApS  
Amaliegade 2  
9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 98428600  
e-mailadresse: info@jerrys.dk

CVR-nr: 37810681  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S  
Rådhus Alle 77  
9900 Frederikshavn  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restauration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 34, hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		4.675.601	2.530.591
Eksterne omkostninger .....	1	-2.631.892	-1.488.044
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.043.709</b>	<b>1.042.547</b>
Personaleomkostninger .....		-1.857.392	-1.004.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-125.000	-125.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.317</b>	<b>-86.896</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-95.189	-64.496
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-33.872</b>	<b>-151.392</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.872</b>	<b>-151.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-33.872	-151.392
<b>I alt .....</b>		<b>-33.872</b>	<b>-151.392</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		299.471	324.471
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>299.471</b>	<b>324.471</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		271.914	270.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		560.000	630.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>831.914</b>	<b>900.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		374.400	374.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>374.400</b>	<b>374.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.505.785</b>	<b>1.598.871</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.398	41.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		27.500	
Andre tilgodehavender .....		24.827	23.069
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>93.725</b>	<b>65.061</b>
Likvide beholdninger .....		23.630	36.885
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>167.355</b>	<b>151.946</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.673.140</b>	<b>1.750.817</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-185.267	-151.392
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-135.267</b>	<b>-101.392</b>
Gæld til banker .....		634.071	766.071
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>634.071</b>	<b>766.071</b>
Gæld til banker .....		374.522	339.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		123.057	170.219
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		226.891	291.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		449.866	284.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.174.336</b>	<b>1.086.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.808.407</b>	<b>1.852.209</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.673.140</b>	<b>1.750.817</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Vareforbrug	1.391.218
Salgsomkostninger	176.710
Lokaleomkostninger	733.789
Driftsmidler	91.443
Administrationsomkostninger	238.732